Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 22 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F721428DA291A4C916CF1ABB2883F34

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• Portaria N°. 15/2014 de 21 de Outubro de 2014

• Avisos de Aditamento ao Contrato

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F721428DA291A4C916CF1ABB2883F34

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C4FAC29B5B682CE7649EFCC4B60964C

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

Serviço Autonomo de Agua e Esgoto

CNPJ Nº. 13.800.297/0001-11

AVISO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 55/2013

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO SAAE DE CATU TORNA PÚBLICO O  2º  TERMO

ADITIVO  AO CONTRATO Nº 55/2013   PROCESSO ADMINISTRATIVO  93/2013 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 48/2013 CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CATU  -

CONTRATADO:  DOWN UP TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: INSTALAÇÃO DE

LINCK DEDICADO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 2 MB PARA ATENDER SETOR

ADMINISTRATIVO JUNTO AO  SAAE DE CATU; DATA DA ASSINATURA:  20/10/2014 - DO PRAZO: FICA

O PRAZO PRORROGADO POR MAIS 07(SETE) MESES. O PRESENTE TERMO TEM VIGENCIA DE

20/10/2014 A 19/05/2015. FUNDAMENTO LEGAL : ARTIGO 57 § 1º DA LEI 8.666/93 – AMERICO DA

SILVA COUTO NETO – PRESIDENTE.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F721428DA291A4C916CF1ABB2883F34

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Serviço Autonomo de Agua e Esgoto

CNPJ Nº. 13.800.297/0001-11

AVISO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº  29/2012

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÕES TORNA PÚBLICO O  3º  TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 29/2014   PROCESSO ADMINISTRATIVO  63/2012   CARTA CONVITE Nº 17/2012

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CATU  -  CONTRATADO: DEIVID

CAETANO DOS SANTOS. OBJETO: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA  JUNTO AO  SAAE DE CATU; DATA DA

ASSINATURA:  12/09/2014 - DO PRAZO E VIGENCIA: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO Nº. 029/2012, ASSINADO EM 22/05/2013, POR MAIS 11(ONZE) MESES, A CONTAR DA

DATA DO SEU TERMO FINAL, INICIANDO-SE A VIGÊNCIA DO PRESENTE TERMO ADITIVO, EM

16/09/2014 A 15/08/2015. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57 § 1º DA LEI 8.666/93 - AMERICO DA

SILVA COUTO NETO - PRESIDENTE DA COPEL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F721428DA291A4C916CF1ABB2883F34

quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Serviço Autonomo de Agua e Esgoto

CNPJ Nº. 13.800.297/0001-11

AVISO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº  56/2013

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÕES TORNA PÚBLICO O  2º  TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 56/2013   PROCESSO ADMINISTRATIVO  100/2013 INEXIGIBILIDADE Nº 10/2013

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CATU  -  CONTRATADO: AUTTEC

AUTOMAÇÃO COM. E SERVIÇOS OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TECNICO ESPECIALIZADO EM

SUPORTE TECNICO PRESENCIAL E ON LINE DE SISTEMA DE RELOGIO DE PONTO DO SAAE DE

CATU DATA DA ASSINATURA:12/09/2014 - DO PRAZO E VIGENCIA: FICA PRORROGADO O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 56/2013, ASSINADO EM 12/09/2013, POR MAIS 12(DOZE) MESES, A

CONTAR DA DATA DO SEU TERMO FINAL, INICIANDO-SE A VIGÊNCIA DO PRESENTE TERMO ADITIVO,

EM 12/09/2014 A 11/09/2015. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57 § 1º DA LEI 8.666/93 - AMERICO

DA SILVA COUTO NETO - PRESIDENTE DA COPEL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F721428DA291A4C916CF1ABB2883F34

		2014-10-22T14:32:22-0300